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Tegevusaruanne

Hudson OÜ (edaspidi ka „Ettevõte“) alustas tegevust 21. septembril 2011. aastal.

Ettevõtte põhitegevusalaks on matka- ja sporditarvete, lemmikloomade toidu, plastikust aiatarvikute ja mööbli import ja hulgimüük.

Hulgikaubandusega alustas Ettevõte märtsis 2012. 2018. aastal otsustasid Hudson OÜ omanikud ühendada enda 100%-lised

hulgikaubandusega tegelevad tütarettevõtted Hudson OÜ ja Tekesburg OÜ, millega Hudson OÜ, kui omandaja, võttis üle Tekesburg OÜ

tegevuse, varad ja kohustused. 

2019. majandusaastal teenis Hudson OÜ 493 537 eurose käibe juures 71 943 eurot puhaskahjumit. Ettevõte panustas jõuliselt kliendi- ja

tooteportfelli arendusse. Kogu tootevalik oli eskponeeritud näidistesaalis ning panustati promo üritustesse ja kaubamärgi turundusega seotud

reklaamidesse. 

Ettevõtte tegevuskulud kasvasid märgatavalt. Kuid müüki ei suudetud kasvatada. Samal ajal kasvasid toodete sisseostuhinnad ja müügihindasid

ei suudetud konkurentsist tingituna tõsta. Mis kokkuvõttes päädis ettevõtte kasumlikkuse langusega.

Oma käibekapitali rahastab Ettevõte oamnikelt ja teistelt füüsilistelt ning juriidilistelt isikutelt võetavate laenudega. Kasvavale ettevõttele omaselt

kasvab Hudson OÜ käibekapitali vajadus kiiremini, kui omakapital.

Aruandeaastal oli Ettevõttes 2 töötaja. Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Järgmistel majandusaastatel plaanib ettevõte suurendada käivet ja kasumlikkust läbi kõrgema kattega toodete müügi kasvu ning optimeerida

kulusid. Käibe kasvuks otsib ettevõte oma sortimenti täiendavalt tooteid, mis haakuks olemasoleva sortimendiga.

Peamised finantssuhtarvud

                                                               2019                     2018

Müügitulu (tuhat eurot)                             494                       506

Tulu kasv                                                  -2%                       12%

Puhaskasum (tuhat eurot)                        -72                          1

Kasumi kasv                                                -                           -

Puhasrentaablus                                     -15%                     0,2%

ROA                                                         -28%                     0,4%

ROE                                                        -561%                   1,1%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2019 – müügitulu 2018)/ müügitulu 2018 * 100

• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2019 – puhaskasum 2018)/ puhaskasum 2018 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100

Karol Koger

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 275 9 378  

Nõuded ja ettemaksed 59 094 48 600 2

Varud 161 238 181 283 3

Kokku käibevarad 230 607 239 261  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 16 750 10 000 5

Materiaalsed põhivarad 7 878 8 977 6

Kokku põhivarad 24 628 18 977  

Kokku varad 255 235 258 238  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 205 005 157 305 8

Võlad ja ettemaksed 37 409 16 169 9

Kokku lühiajalised kohustised 242 414 173 474  

Kokku kohustised 242 414 173 474  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 000 2 500  

Registreerimata osakapital 0 2 500  

Kohustuslik reservkapital 500 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 79 264 78 292  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 943 972  

Kokku omakapital 12 821 84 764  

Kokku kohustised ja omakapital 255 235 258 238  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 493 537 506 125 10

Muud äritulud 64 4 218  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -375 846 -349 204  

Mitmesugused tegevuskulud -110 338 -82 384  

Tööjõukulud -65 109 -62 886 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 099 -1 099 6

Muud ärikulud -132 -1 778  

Ärikasum (kahjum) -58 923 12 992  

Intressitulud 1 0  

Intressikulud -13 021 -12 020  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -71 943 972  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 943 972  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hudson OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud teatud varade ja

finantsinstrumentide ümberhindlused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid

pankades ja inkasseeritud raha, mis pole panka veel laekunud („raha teel”).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse,

mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid,

mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase

väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber

ei hinnata.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on

vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme

ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga 

tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust elueast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

arvutustehnika ja muu inventar 2,5 aastat

masinad ja seadmed 5 aastat

transpordivahendid 4-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut. mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Hudson OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. omanikke; 

b. tegevjuhtkonda;
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c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 54 314 54 314

Ostjatelt laekumata

arved
54 314 54 314

Muud lühiajalised nõuded 4 780 4 780

Kokku nõuded ja

ettemaksed
59 094 59 094

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 40 224 40 224

Ostjatelt laekumata

arved
40 224 40 224

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 841 6 841

Muud lühiajalised nõuded 1 535 1 535

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 600 48 600

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 156 169 174 718

Ettemaksed varude eest 5 069 6 565

Kokku varud 161 238 181 283

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 4 838 6 841

Üksikisiku tulumaks 888 0

Sotsiaalmaks 1 922 0

Kohustuslik kogumispension 42 0

Töötuskindlustusmaksed 140 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 830 6 841
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Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2017 10 000 10 000

31.12.2018 10 000 10 000

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2018 10 000 10 000

Soetamine 6 750 6 750

31.12.2019 16 750 16 750

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 10 992 10 992

Akumuleeritud kulum -916 -916

Jääkmaksumus 10 076 10 076

  

Amortisatsioonikulu -1 099 -1 099

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 10 992 10 992

Akumuleeritud kulum -2 015 -2 015

Jääkmaksumus 8 977 8 977

  

Amortisatsioonikulu -1 099 -1 099

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 10 992 10 992

Akumuleeritud kulum -3 114 -3 114

Jääkmaksumus 7 878 7 878

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 2019 2018

Kasutusrendikulu 33 798 19 328

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised tagatiseta

laenud
205 005 205 005   0-9% EUR 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
205 005 205 005      

Laenukohustised kokku 205 005 205 005    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised tagatiseta

laenud
157 305 157 305   0-9% EUR 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
157 305 157 305      

Laenukohustised kokku 157 305 157 305    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 23 774 23 774

Võlad töövõtjatele 2 401 2 401

Maksuvõlad 7 830 7 830

Muud võlad 3 229 3 229

Muud viitvõlad 3 229 3 229

Saadud ettemaksed 175 175

Muud saadud ettemaksed 175 175

Kokku võlad ja ettemaksed 37 409 37 409

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 337 12 337

Võlad töövõtjatele 3 024 3 024

Muud võlad 808 808

Muud viitvõlad 808 808

Kokku võlad ja ettemaksed 16 169 16 169

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 289 071 322 687

Läti 204 466 183 438

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 493 537 506 125

Kokku müügitulu 493 537 506 125

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaupade müük 489 847 499 475

Transport 3 690 6 650

Kokku müügitulu 493 537 506 125
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 48 661 47 000

Sotsiaalmaksud 16 448 15 886

Kokku tööjõukulud 65 109 62 886

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.01.2024

Hudson OÜ (registrikood: 12164936) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAROL KOGER Juhatuse liige 01.02.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 79 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 943

Kokku 7 321

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 321

Kokku 7 321

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 79 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 943

Kokku 7 321

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
7 321

Kokku 7 321



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kodutarvete hulgimüük 46499 214002 43.36% Jah

Spordikaupade hulgimüük (v.a spordirõivad ja vabaajajalatsid) 46492 144588 29.30% Ei

Mööbli, vaipade ja valgustite hulgimüük 46471 109136 22.11% Ei

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 21725 4.40% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 3690 0.75% Ei

Mängude ja mänguasjade hulgimüük 46493 396 0.08% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress karol@puitex.ee


